

GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

एनडी/गेल/सेक्ट/2021

गेल भवन, 16 भीकाएजी कामा प्लेस नई दिल्ली-110066, भारत GAIL BHAWAN, 16 BHIKAIJI CAMA PLACE NEW DELHI-110066, INDIA फोन/PHONE:+91 11 26182955 फैक्स/FAX:+91 11 26185941 ई—मेल/E-mail: info@gail.co.in

09.06.2021

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (डब्ल्यूडीएम सेगमेंट) एक्सचेंज प्लाजा, 5वीं मंजिल, प्लॉट सं. सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400~051

विषय: 31 मार्च, 2021 को समाप्त छ:माही/वर्ष हेतु सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के विनियम 52(5) के अंतर्गत प्रकटन।

प्रिय महोदय,

कृपया दिनांक 31.03.2021 को समाप्त छः माही/वर्ष हेतु डिबेंचर ट्रस्टी द्वारा हस्ताक्षरित प्रमाण-पत्र की प्रति संलग्न है।

यह सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के विनियम 52(5) के अनुपालन में है। यह आपकी सूचना एवं रिकॉर्ड हेतु है।

सधन्यवाद, भवदीय

双分前 吗.

 \bigcap \cdot (ए.के. झा)कंपनी सचिव

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

IDBI Trusteeship Services Ltd

CIN: U65991MH2001GOI131154



June 09, 2021

To.

GAIL (India) Ltd GAIL Bhawan, 16, R.K. Puram, Bhikaji Cama Place, New Delhi, Delhi 110066

Kind Attn.: Mr. Gaurav Harplani

Dear Sir/Madam.

Ref: <u>Regulation 52(5) of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 – Submission of half Yearly Results by the Company</u>

We are acting in capacity of Debenture Trustee for Non-Convertible Debentures issued by GAIL (India) Ltd("the Company").

With reference to the above, we are in receipt of your email dated June 09, 2021 for submission of Financial Results to the Stock Exchange.

Pursuant to Regulation 52(5) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, "We hereby certify that we have taken note of the contents of the reports submitted to us by the company under Regulation 52 (4) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 for the year ended March 31, 2021".

Thanking You,

Yours Faithfully For IDBI Trusteeship Services Limited

Authorised Signatory